
 

DEGA E PËRPUNIMIT 

TË ANIJEVE DHE 

TRAGETEVE 

  DEGA TEKNIKE DHE 

INVESTIMEVE  ZYRA E 

PROJEKTEVE 
STACIONI MNZ 

ZV. DREJTORI 

 

 

SPECIALISTE E 

KONTRATAVE DHE 

RISKUT 

ZYRA E 

SHERBIMEVE TE 

BRENDSHME 

 

 

    “PORTI DETAR” VLORE sh.a. 

   STRUKTURA ORGANIZATIVE 2021 

 

OFICER I FASILITETIT  
TË SIGURISË 

PORTUALE 

 

 

SEKTORI I FORCËS SË 

SIGURISË (FSP)    

PËRGJEGJËS 

TURNI(4) 

 

PUNONJËS 

SIGURIE (24) 

KOMANDANT 

MNZ 

 

 

 

 

PËRGJEGJËS 

TURNI MNZ(4) 

 

 

 

SHEF I ZYRES SE 

PROJEKTEVE 

KRYETAR DEGE 

 

SHEF I 

SHËRBIMEVE TË 

BRËNDSHME 

SEKRETARI/ARKIV 

 

    KESHILLI MBIKQYRES                   3 

     PERSONEL         TOTAL             120 

 

 

 SHOFER 

ADMINISTRATE 

(2) 

 PUNONJËS MNZ 

(6) 

 

 

 

 

DISPEÇER 

TURNI(3) 

EKONOMIST 

PËRPUNIM ANIJESH 

DHE TRAGETESH 

SHEF I ZYRËS 

JURIDIKE 

SPECIALIST I 

PROKURIMEVE 

DREJTUES FSP 

OFICERI I SIGURISË 

PORTUALE 

SHOFER MNZ(4) 

SPONTATOR(3) 

PËRGJEJGJËS PORTI 

HIMARË 

PUNONJËS TAKS 

IMBARKIMI(2) 

KRYETAR DEGE

  
SPECIALIST NË DEGËN 

TEKNIKE 

SPECIALIST I  

ININVESTIMEVE 

PËRGJEGJËS OFIÇINE 

    TORNITOR 

SALDATOR 

MOTORIST 

XHENERIK 

ELEKTRIÇIST 

SPECIALIST I MJETEVE 

TE KOORDINIMIT 

AUTOVINÇIER(2) 

PIRUNIST(2) 

SPECIALIST IT 

MIRëMBAJTëS NË 

PORTIN E HIMARËS 
PËRGJEGJËS SEKTORI 

I NDËRTIMIT 

PUNETOR NDERTIMI(3) 

BOJAXHI 

NOSTRUM 

SHOFER (2) 

KËSHILLI MBIKQYRËS 

DREJTORI 

 

SPECIALIST 

PROJEKTESH 

 

ZYRA JURIDIKE 

 

ZYRA E 

ADMINISTRIMIT 

FINANCIAR 

SHEF ZYRE 

LLOGARITARE E 

PARE  

LLOGARITAR /ARKETAR 

ZYRA E 

MARKETINGUT 

SHEF ZYRE 

SPECIALIST I MARDHENIEVE 

ME PUBLIKUN  

SPECIALIST 

INFORMACIONI 

PERGJEGJES 

TERMINALI 

MAGAZINIER 

BILETAPRERES(6) 

DEGA E SHËRBIMEVE 

DHE INFRASTRUKTURËS 

KRYETAR DEGE 

SANITAR(3) 

SHOFER FUGONI 

PERGJEGJES MJEDISI 

PUNONJES PASTRIMI(2) 

PUNONJES 

MIREMBAJTJE 

KANALIZIME/BASEN

E 

LULISHTAR 

KOORDINATOR I RRJETIT 

TE KOORDINATOREVE 

KUNDER KORUPSIONIT 


